
質問回答

2019 年 8 月 1日

「全世界 2019 年度案件別外部事後評価パッケージⅢ-1（ベトナム・モロッコ）」

（公示日：2019 年 7 月 24 日／公示番号：18a00031）について、業務指示書に関する質問と回答は以下のとおりです。

通番号 当該頁項目 質問 回答

１ P.10
第2 プロポーザル作成にかかる

留意事項、（3）業務従事予定者

の経験・能力、2）評価対象業務

従事者の経歴、【業務従事者：担

当分野 プロジェクト評価 3】
P.12 プロポーザル評価配点表

プロジェクト評価 3 について、P.10 では、a) 類似

業務の経験分野と,
b) 対象国又は同類似地域の記載がありますが、

他方で、P.12 のプロポーザル評価配点表では、

プロジェクト評価 3 のア）類似業務の経験、イ）対

象国又は同類似地域での業務経験は配点 0 とな

っています。

プロジェクト評価 3 に必要な提出書類は、具体的

に何になりますでしょうか。

誤記があり失礼致しました。プロジェクト評価 3 に

関しては、ア）類似業務の経験、イ）対象国又は

同類似地域での業務経験に関する書類の提出

は必要ございません。語学力及びその他学位、

資格等に係る書類を提出ください。

以上


